ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июня 2022 года                 с. Вольно – Надеждинское                                      № 359

О внесение изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 28.09.2020 № 468 «Об утверждении Реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом на территории Надеждинского

муниципального района»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Устава Надеждинского муниципального района, решения

Думы Надеждинского муниципального района от 05.05.2017 №332 «О Положении

«О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и

организации транспортного обслуживания населения в границах Надеждинского

муниципального района», постановления администрации Надеждинского

муниципального района от 28.09.2020 № 458 «О порядке формирования и ведения

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Надеждинского муниципального

района», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Надеждинского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Надеждинского муниципального района от  28.09.2020 № 468 «Об утверждении

Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Надеждинского муниципального

района (далее - Реестр маршрутов) следующие изменения:

1.1. Реестр маршрутов изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Надеждинского муниципального района                                                      Д.А.Котренко